UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA PROEG-UFMT Nº 248, DE 25 DE OUTUBRO DE 2023

A PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso
de suas atribuições legais, e;
CONSIDERANDO o que consta na Portaria GR nº. 714 de 11/06/2014, Portaria GR nº 1359, 22 de outubro de 2014 e
Portaria REITORIA-UFMT Nº 14-N, de 4 de Janeiro de 2022;
CONSIDERANDO o que consta no Resolução CONSUNI n.° 48, de 24 novembro de 2021;
CONSIDERANDO o que consta no processo 23108.085184/2023-71;

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar os docentes, os técnicos administrativos e os discentes a seguir relacionados para comporem o
COLEGIADO DO CURSO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA -
QUÍMICA LICENCIATURA, do Instituto de Ciências Naturais Humanas e Sociais - ICNHS, campus Universitário de
Sinop, sob a presidência do primeiro:

MEMBROS TITULARES

Docentes:
Eva Lúcia Cardoso Silveira - SIAPE 20***53 - de 14/10/2023 a 13/10/2025
Patrícia Rosinke - SIAPE 27***47 - de 14/10/2023 a 13/10/2025
Renata Zachi de Osti - SIAPE 19***46 - de 14/10/2023 a 13/10/2025
Mauro Andre Dresch - SIAPE 20***40 - de 14/10/2023 a 13/10/2025
Luisa Del Carmen Barrett Reina - SIAPE 13***29 - de 14/10/2023 a 13/10/2025

Técnico Administrativo:
Thiago Teixeira Hoshino - SIAPE 27***69 - de 14/10/2023 a 13/10/2025

Discente:
Eduarda Debona - RGA 20******6004 - de 14/10/2023 a 13/10/2024

MEMBROS SUPLENTES

Docentes:
Eberson Paulo Trevisan - SIAPE 18***87 - de 14/10/2023 a 13/10/2025
Edson Pereira Barbosa - SIAPE 15***94 - de 14/10/2023 a 13/10/2025
Rubens Pazim Carnevarollo Júnior - SIAPE 15***83 - de 14/10/2023 a 13/10/2025

Técnico Administrativo:
Tiago Albano Montagner - SIAPE 20***56 - de 14/10/2023 a 13/10/2025

Discente:
Leiane da Silva Assis - RGA 20******6005 - de 14/10/2023 a 13/10/2024

Artigo 2° - Cessar os efeitos da PORTARIA PROEG-UFMT Nº 34 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023, a partir de
13/10/2023.

Artigo 3° - Esta Portaria conta seus efeitos a partir desta data.

REGISTRADA, PUBLICADA.
CUMPRA-SE.

ADELMO CARVALHO DA SILVA

Portaria 6318028         SEI 23108.085184/2023-71 / pg. 1

Pró-Reitor de Ensino de Graduação - PROEG/UFMT
Portaria Reitoria-UFMT Nº 040/2021

Documento assinado eletronicamente por ADELMO CARVALHO DA SILVA , Pró-Reitor(a) da
Pró-reitoria de Ensino de Graduação PROEG - UFMT, em 26/10/2023, às 14:18, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 6318028 e o código CRC 2010B5C2.

Referência: Processo nº 23108.085184/2023-71 SEI nº 6318028

Portaria 6318028         SEI 23108.085184/2023-71 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 6318028